
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

148.10030.00018.100

令和6年12月20日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和7年1月9日工期

第１回入札

落札810,000,000        18.283 ○

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

834,760,773

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

891,000,000

758,873,430

電気興業(株)

東京都千代田区丸の内３－３－１

810,000,000

824,862,424

（税抜））

（税抜））

（税抜））

907,348,666

基準評価値

既設鉄塔の支線更新等に係る整備工事

～ 令和10年2月28日

えびの送信所（６）鉄塔支線等整備工事

工事場所

種別

宮崎県えびの市

電気通信工事又は鋼構造物工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

4010001008723電気興業(株)

12.123

業者名



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

10.0 8.1 0.0 0.0 18.1 30.0 18.1 18.100

評 価 点 の 内 訳

えびの送信所（６）鉄塔支線等整備工事

(a) 企業による技術提案

業者名

電気興業(株)


